

pachet informatic

I.D.: 87017112

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.596,70 RON - 1.596,70 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR 50 TOP-URI X 23.53 LEI = 1176.50 LEI ,TONER HP CE505X 2BUC X 84.04 LEI =168.08 LEI , TONER SAMSUNG SCX4200 3BUC X 84.04 LEI = 252.12 LEI
